
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPIONATO DE GALICIA DE CRE

viernes, 6 de julio de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 14

 0  35

 29 53,57

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CLS CONJUNTA

Premios

Clasificación:

235 ELITE SUPERMERCADOS FROIZ A

RENAULT CAEIRO

SUPERMERCADOS FROIZ B

ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA

MASTER DA LOURIÑA A

ILLAS CIES CYCLING TEAM A

DIEZ

CHANTADINO MASTER TEAM A

BICICLETAS OLIVEIRA

FUNDACION OSCAR PEREIRO

PONTEAREAS

FARTO

VAGALUME

ALTAIRAN -REDONDELA

ALUMINIOS CORTIZO A

PONTEAREAS

PADRONES-CORTIZO-ANOVA

DE LA FUENTE

C.C.CAMBRE-CAEIRO

RIA DE VIGO

MONTE XALO

MASTER DA LOURIÑA B

TOLEMIA BIKE

COMPOSTELANO

TORRE SAN VICENTE MONFORTE

ILLAS CIES CYCLING TEAM B

AVANZA

TEIS

MASTER DA LOURIÑA C

BUEUDNF 02020202BUEU, CC

1

1º SUPERFROIZ A, GD 00:15:20.579

234 ELITE2º RENAULT CAEIRO, CC 00:16:09.676

232 ELITE3º SUPERFROIZ B, GD 00:16:20.387

233 ELITE4º ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA, CC 00:16:29.219

230 MASTERS5º MASTER DA LOURIÑA A, CC 00:16:37.320

229 MASTERS6º ILLAS CIES CYCLING TEAM A, CC 00:16:40.529

216 MASTERS7º DIEZ, DIEZ 00:16:47.053

228 MASTERS8º CHANTADINO MASTER TEAM A, CC 00:16:47.544

227 MASTERS9º BICICLETAS OLIVEIRA, CC 00:16:53.487

212 JUNIOR10º OSCAR PERIEIRO, FUNDACION 00:16:55.380

213 JUNIOR11º PONTEAREAS, CC 00:17:09.851

226 MASTERS12º FARTO, CC 00:17:27.772

215 MASTERS13º VAGALUME, CC 00:17:32.819

208 CADETE14º REDONDELA, ALTAIRAN 00:17:32.986

207 CADETE15º ALUMINIOS CORTIZO ANOVA A, CC 00:17:34.729

209 CADETE16º PONTEAREAS, CC 00:17:37.135

211 JUNIOR17º CC PADRONES, CORTIZO-ANOVA 00:17:39.255

225 MASTERS18º DE LA FUENTE, CC 00:17:47.860

210 JUNIOR19º CAMBRE, RENAULT CAEIRO 00:17:52.160

231 MASTERS20º RIA DE VIGO, CC 00:17:53.120

223 MASTERS

22º MASTER DA LOURIÑA B, CC 00:18:31.229

224 MASTERS23º TOLEMIA BIKE, CC 00:18:41.501

203 CADETE

21º MONTE XALO, PEÑA CICLISTA 00:17:55.203

220 MASTERS

24º COMPOSTELANO, MUEBLES COMPOSTELA 00:18:51.315

222 MASTERS25º TORRE SAN VICENTE MONFORTE, CC 00:19:04.432

219 MASTERS

27º AVANZA, CC 00:19:53.775

204 CADETE28º TEIS, CC 00:20:21.768

217 MASTERS

26º ILLAS CIES CYCLING TEAM B, CC 00:19:22.020

202 CADETE

29º MASTER DA LOURIÑA C, CC 00:22:04.837

221 MASTERS



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPIONATO DE GALICIA DE CRE

viernes, 6 de julio de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 14

 0  9

 6 46,84

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

Clasificación:

208 CADETE ALTAIRAN -REDONDELA

ALUMINIOS CORTIZO A

PONTEAREAS

COMPOSTELANO

AVANZA

TEIS

1

1º REDONDELA, ALTAIRAN 00:17:32.986

207 CADETE2º ALUMINIOS CORTIZO ANOVA A, CC 00:17:34.729

209 CADETE3º PONTEAREAS, CC 00:17:37.135

203 CADETE

5º AVANZA, CC 00:19:53.775

204 CADETE

4º COMPOSTELANO, MUEBLES COMPOSTELA 00:18:51.315

202 CADETE

6º TEIS, CC 00:20:21.768



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPIONATO DE GALICIA DE CRE

viernes, 6 de julio de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 14

 0  5

 4 48,57

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

Clasificación:

212 JUNIOR FUNDACION OSCAR PEREIRO

PONTEAREAS

PADRONES-CORTIZO-ANOVA

C.C.CAMBRE-CAEIRO

1

3º CC PADRONES, CORTIZO-ANOVA 00:17:39.255

210 JUNIOR

1º OSCAR PERIEIRO, FUNDACION 00:16:55.380

213 JUNIOR

4º CAMBRE, RENAULT CAEIRO 00:17:52.160

2º PONTEAREAS, CC 00:17:09.851

211 JUNIOR



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPIONATO DE GALICIA DE CRE

viernes, 6 de julio de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 14

 0  17

 15 49,45

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER

Premios

Clasificación:

230 MASTERS MASTER DA LOURIÑA A

ILLAS CIES CYCLING TEAM A

DIEZ

CHANTADINO MASTER TEAM A

BICICLETAS OLIVEIRA

FARTO

VAGALUME

DE LA FUENTE

RIA DE VIGO

MONTE XALO

MASTER DA LOURIÑA B

TOLEMIA BIKE

TORRE SAN VICENTE MONFORTE

ILLAS CIES CYCLING TEAM B

MASTER DA LOURIÑA C

BUEUDNF 02020202BUEU, CC

1

1º MASTER DA LOURIÑA A, CC 00:16:37.320

229 MASTERS

5º BICICLETAS OLIVEIRA, CC 00:16:53.487

226 MASTERS

9º RIA DE VIGO, CC 00:17:53.120

223 MASTERS

11º MASTER DA LOURIÑA B, CC 00:18:31.229

224 MASTERS

13º TORRE SAN VICENTE MONFORTE, CC 00:19:04.432

219 MASTERS

15º MASTER DA LOURIÑA C, CC 00:22:04.837

221 MASTERS

6º FARTO, CC 00:17:27.772

215 MASTERS

3º DIEZ, DIEZ 00:16:47.053

228 MASTERS

2º ILLAS CIES CYCLING TEAM A, CC 00:16:40.529

216 MASTERS

4º CHANTADINO MASTER TEAM A, CC 00:16:47.544

227 MASTERS

7º VAGALUME, CC 00:17:32.819

225 MASTERS

10º MONTE XALO, PEÑA CICLISTA 00:17:55.203

220 MASTERS

12º TOLEMIA BIKE, CC 00:18:41.501

222 MASTERS

14º ILLAS CIES CYCLING TEAM B, CC 00:19:22.020

217 MASTERS

8º DE LA FUENTE, CC 00:17:47.860

231 MASTERS



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPIONATO DE GALICIA DE CRE

viernes, 6 de julio de 2018

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 14

 0  4

 4 53,57

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE/SUB23

Premios

Clasificación:

235 ELITE SUPERMERCADOS FROIZ A

RENAULT CAEIRO

SUPERMERCADOS FROIZ B

ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA

1

1º SUPERFROIZ A, GD 00:15:20.579

234 ELITE2º RENAULT CAEIRO, CC 00:16:09.676

232 ELITE3º SUPERFROIZ B, GD 00:16:20.387

233 ELITE4º ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA, CC 00:16:29.219


